ГЛАВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛЖИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
КУЬЙГАЛХО

У К А З

от /^. Р"^. oU>f^ г. Грозный № е^

некоторь1хОа1Ж2вП?езииЖГ^Гк^^^^

В целях приведения нормативных правовых актов
Республики в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Чеченской

1. Признать утратившими силу:
указ Президента Чеченской Республики от 12 февраля 2004 года № 24

«Об утверждении положений о структурных подразделениях Аппарата
Президента и Правительства Чеченской Республики»;

распоряжение Президента Чеченской Республики от 26 мая 2005 года
№ 198-рп «Об утверждении Положения Департамента государственной
службы и кадров Аппарата Президента и Правительства Чеченской Республики»;

распоряжение Президента Чеченской Республики от 30 ноября 2004 года
№311-рп;

пункт 7.2 указа Президента Чеченской Республики от 14 мая 2009 года
№ 165 «О реорганизации администрации города Грозный в форме
присоединения к ней администрации села Старая Сунжа и администрации
селаАлхан-Чурт».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава
Чеченской Республ Р.А. Кадыров

USnOIVMUWK • 20|ЛУи»|Ш.l I. о ||рш>|.у||1П«тс|||1г ЛЫ!а\4аа